四川省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20250319510101000001

征集人：成都市政府采购中心

入围供应商：中国人民财产保险股份有限公司眉山市分公司

合同名称：眉山市公安局交通管理支队机动车保险服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2026-428582

甲方：眉山市公安局交通管理支队

乙方：中国人民财产保险股份有限公司眉山市分公司

合同金额(元):3681.30

人民币大写：叁仟陆佰捌拾壹元叁角

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 燃油车报价要求

报价单价： 3681.30元 数量： 1 服务价格： 3681.30元

服务内容： 一、本项目涉及的燃油车保险费按以下公式计算：机动车保险费＝交强险保费

+商车险保费。交强险保费按《中国银保监会关于调整交强险责任限额和费率浮动系数的

公告》的有关规定执行。商车险保费＝基准保费×无赔款优待系数（NCD系数）×自主定